

Rozpočet souhrn zakázky:

„Opravy schodišť a pěších komunikací v MČ Praha 13 - Lužiny, rok 2018“

Objednatel:

Úřad městské části Praha 13

Odbor životního prostředí

Sluneční náměstí 2580/13

158 00 Praha 5

IČ 241687

Souhrn:

Lužiny bez DPH	18031,1724
Butovice bez DPH	217403,015
Velká Ohrada bez DPH	112546,3183
Stodůlky bez DPH	636963,858

Celkem bez DPH	984944,3638
DPH 21 %	206838,3164
Celkem s DPH	1191782,68

V Praze dne 2.5.2018

Podpis a razítko zhotovitele:



Rozpočet:**„Opravy schodišť a pěších komunikací v MČ Praha 13 - Lužiny, rok 2018“**

Objednatel:

Úřad městské části Praha 13

Odbor životního prostředí

Sluneční náměstí 2580/13

158 00 Praha 5

IČ 241687

Celkem bez DPH**18 031 Kč****DPH 21%****3 787 Kč****Celkem s DPH****21 818 Kč****1.oprava pěší komunikace U Jezera**

Kód	Materiál	počet	m.j.	jedn. cena	celkem
1	vyříznutí částí chodníku	14,2	bm	125 Kč	1 775 Kč
2	bourací práce (asfalty, betony, skládka)	12,1	m2	398 Kč	4 816 Kč
3	betonáž podkl. vrstev	12,1	m2	132 Kč	1 597 Kč
4	pokládka LA	12,1	m2	570 Kč	6 897 Kč
5	úprava podkladu,zahutnění	12,1	m2	55 Kč	666 Kč
6	doprava, přesun hmot	8,0	%	15 751 Kč	1 260 Kč
7	režie	6,0	%	17 011 Kč	1 021 Kč

cena bez DPH**18 031 Kč**

Rozpočet:**„Opravy schodišť a pěších komunikací v MČ Praha 13 - Butovice, rok 2018“**

Objednatel:

Úřad městské části Praha 13

Odbor životního prostředí

Sluneční náměstí 2580/13

158 00 Praha 5

IČ 241687

Celkem bez DPH**217 403 Kč****DPH 21%****45 655 Kč****Celkem s DPH****263 058 Kč****1.oprava pěší komunikace Pod Hranicí k metru Hůrka**

Kód	Materiál	počet	m.j.	jedn. cena	celkem
1	vyřízení částí chodníku	10,0	bm	125 Kč	1 250 Kč
2	bourací práce (asfalty, betony, skládka)	24,9	m2	398 Kč	9 910 Kč
3	úprava podkladu zdvižení podkladu do nivity	24,9	m2	168 Kč	4 183 Kč
4	betonáž podkl. vrstev	24,9	m2	132 Kč	3 287 Kč
5	pokládka LA	24,9	m2	570 Kč	14 193 Kč
6	úprava podkladu,zahutnění	24,9	m2	55 Kč	1 370 Kč
7	rektifikace revizní šachty	1,0	kpl	1 480 Kč	1 480 Kč
8	vybourání a osazení obrub do beton.lože (vč.dodávky nových)	32,0	bm	445 Kč	14 240 Kč
9	doprava, přesun hmot	8,0	%	49 913 Kč	3 993 Kč
10	režie	6,0	%	53 906 Kč	3 234 Kč

cena bez DPH

57 140 Kč**2.oprava pěší komunikace Volutová (K Bazénu)**

Kód	Materiál	počet	m.j.	jedn. cena	celkem
1	demontáž zámkové dlažby s očištěním	10,5	m2	135 Kč	1 418 Kč
2	úprava podkladu zdvižení podkladu do nivity	10,5	m2	168 Kč	1 764 Kč
3	rektifikace revizní šachty	1,0	kpl	1 480 Kč	1 480 Kč
4	pokládka zámkové dlažby se zahutněním a spárováním	10,5	m2	567 Kč	5 954 Kč
5	dodávka zámkové dlažby	1,0	m2	249 Kč	249 Kč
6	doprava, přesun hmot	8,0	%	10 864 Kč	869 Kč
7	režie	6,0	%	11 733 Kč	704 Kč

cena bez DPH

12 437 Kč**3a.oprava pěší komunikace Petrážkova (Pod Trojhrstěm)**

Kód	Materiál	počet	m.j.	jedn. cena	celkem
1	demontáž vymývané dlažby s očištěním	64,0	m2	135 Kč	8 640 Kč
2	úprava podkladu zdvižení podkladu do nivity	64,0	m2	168 Kč	10 752 Kč
3	úprava podkladu,zahutnění	64,0	m2	55 Kč	3 520 Kč
4	přeložení vymývané dlažby	64,0	mb	345 Kč	22 080 Kč
5	doplnění zničených dlaždic	40,0	ks	90 Kč	3 600 Kč
6	rektifikace revizní šachty	3,0	kpl	1 480 Kč	4 440 Kč
7	doprava, přesun hmot	8,0	%	53 032 Kč	4 243 Kč
8	režie	6,0	%	57 275 Kč	3 436 Kč

cena bez DPH

60 711 Kč**3b.oprava schodu pěší komunikace Petrážkova (Po Trojhrstěm u dětského hřiště)**

1	demontáž vymývané dlažby s očištěním	40,0	m2	135 Kč	5 400 Kč
2	úprava podkladu zdvižení podkladu do nivity	40,0	m2	168 Kč	6 720 Kč
3	úprava podkladu,zahutnění	40,0	m2	55 Kč	2 200 Kč
4	přeložení vymývané dlažby	40,0	mb	345 Kč	13 800 Kč
5	doplnění zničených dlaždic	40,0	ks	90 Kč	3 600 Kč
6	rektifikace revizní šachty	3,0	kpl	1 480 Kč	4 440 Kč

7	doprava, přesun hmot	8,0 %	36 160 Kč	2 893 Kč
8	režie	6,0 %	39 053 Kč	2 343 Kč
				41 396 Kč

3c oprava péší komunikace Petřílkova dětské hřiště

Kód	Material	počet	m.j.	jedn. cena	celkem
1	vyříznutí částí chodníku	19,0	bm	125 Kč	2 375 Kč
2	bourací práce (asfalty, betony, skládka)	22,3	m2	398 Kč	8 875 Kč
3	úprava podkladu zdvižení podkladu do nivelyty	22,3	m2	168 Kč	3 746 Kč
4	betonáž podkl. vrstev	22,3	m2	132 Kč	2 944 Kč
5	pokládka LA	22,3	m2	570 Kč	12 711 Kč
6	úprava podkladu,zahutnění	22,3	m2	55 Kč	1 227 Kč
7	rektifikace revizní šachty	2,0	kpl	1 480 Kč	2 960 Kč
8	pomocné jekly při pokládce LA bez obrub	8,4	bm	378 Kč	3 175 Kč
9	doprava, přesun hmot	8,0	%	38 013 Kč	3 041 Kč
10	režie	6,0	%	41 054 Kč	2 463 Kč
cena bez DPH					43 517 Kč

5. Plastika před školou Otakara Chalupy

Kód	Material	počet	m.j.	jedn. cena	celkem
1	demontáž dlažby s očištěním	1,5	m	125 Kč	188 Kč
2	vybourání podkladu	1,5	m	398 Kč	597 Kč
3	úprava podkladu,zahutnění	1,5	m	55 Kč	83 Kč
4	betonáž podkl. vrstev	1,5	m	132 Kč	198 Kč
5	přeložení kamenné dlažby	1,5	m	320 Kč	480 Kč
6	doplnění kamenných dlaždic	7,0	ks	54 Kč	378 Kč
7	doprava, přesun hmot	8,0	%	1 923 Kč	154 Kč
8	režie	6,0	%	2 077 Kč	125 Kč
cena bez DPH				2 201 Kč	

Rozpočet:**„Opravy schodišť a pěších komunikací v MČ Praha 13 - Velká Ohrada, rok 2018“**

Objednatel:

Úřad městské části Praha 13

Odbor životního prostředí

Sluneční náměstí 2580/13

158 00 Praha 5

IČ 241687

Celkem bez DPH**112 546 Kč****DPH 21%****23 635 Kč****Celkem s DPH****136 181 Kč****1.oprava pěší komunikace vnitroblok G dětské hřiště**

Kód	Materiál	počet	m.j.	jedn. cena	celkem
1	demontáž zámkové dlažby s očištěním	25,6	m2	135 Kč	3 456 Kč
2	úprava podkladu zdvižení podkladu do nivity	25,6	m2	168 Kč	4 301 Kč
3	pokládka zámkové dlažby se zahutněním a spárováním	25,6	m2	567 Kč	14 515 Kč
4	dodávka zámkové dlažby	2,0	m2	249 Kč	498 Kč
5	doprava, přesun hmot	8,0	%	22 770 Kč	1 822 Kč
6	režie	6,0	%	24 592 Kč	1 475 Kč

cena bez DPH

26 067 Kč**3.oprava pěší komunikace vnitroblok D Janského 2370 (při SH)**

Kód	Materiál	počet	m.j.	jedn. cena	celkem
1	vyříznutí částí chodníku	4,4	bm	125 Kč	550 Kč
2	bourací práce (asfalty, betony, skládka)	14,8	m2	398 Kč	5 890 Kč
3	úprava podkladu zdvižení podkladu do nivity	14,8	m2	168 Kč	2 486 Kč
4	betonáž podkl. vrstev	14,8	m2	132 Kč	1 954 Kč
5	pokládka LA	14,8	m2	570 Kč	8 436 Kč
6	úprava podkladu, zahutnění	14,8	m2	55 Kč	814 Kč
7	rektifikace revizní šachty	1,0	kpl	1 480 Kč	1 480 Kč
9	doprava, přesun hmot	8,0	%	21 610 Kč	1 729 Kč
10	režie	6,0	%	23 339 Kč	1 400 Kč

cena bez DPH

24 740 Kč**5.vnitroblok D chodník při ulici Kurzova 2374**

Kód	Materiál	počet	m.j.	jedn. cena	celkem
1	vyříznutí částí chodníku	8,2	bm	125 Kč	1 025 Kč
2	bourací práce (asfalty, betony, skládka)	12,3	m2	398 Kč	4 895 Kč
4	betonáž podkl. vrstev	12,3	m2	132 Kč	1 624 Kč
5	pokládka LA	12,3	m2	570 Kč	7 011 Kč
6	úprava podkladu, zahutnění	12,3	m2	55 Kč	677 Kč
7	doprava, přesun hmot	8,0	%	15 232 Kč	1 219 Kč
8	režie	6,0	%	16 450 Kč	987 Kč

cena bez DPH

17 437 Kč

9.vnitroblok A zvenku ulice Janského 2196

Kód	Materiál	počet	m.j.	jedn. cena	celkem
1	vyříznutí částí chodníku	6,0	bm	125 Kč	750 Kč
2	bourací práce (asfalty, betony, skládka)	6,3	m2	398 Kč	2 507 Kč
3	úprava podkladu zdvižení podkladu do nivity	6,3	m2	168 Kč	1 058 Kč
4	betonáž podkl. vrstev	6,3	m2	132 Kč	832 Kč
5	pokládka LA	6,3	m2	570 Kč	3 591 Kč
6	úprava podkladu,zahutnění	6,3	m2	55 Kč	347 Kč
8	vybourání a osazení obrub do beton.lože (vč.dodávky nových)	3,0	bm	445 Kč	1 335 Kč
7	doprava, přesun hmot	8,0	%	10 420 Kč	834 Kč
8	režie	6,0	%	11 253 Kč	675 Kč

cena bez DPH

11 929 Kč**10.vnitroblok Tlumačovská K Trafostanici**

Kód	Materiál	počet	m.j.	jedn. cena	celkem
1	vyříznutí částí chodníku	4,6	bm	125 Kč	575 Kč
2	bourací práce (asfalty, betony, skládka)	9,9	m2	398 Kč	3 940 Kč
3	úprava podkladu,zahutnění	9,9	m2	55 Kč	545 Kč
4	betonáž podkl. vrstev	9,9	m2	132 Kč	1 307 Kč
5	pokládka LA	9,9	m2	570 Kč	5 643 Kč
6	doprava, přesun hmot	8,0	%	12 010 Kč	961 Kč
7	režie	6,0	%	12 970 Kč	778 Kč

cena bez DPH

13 748 Kč**11.vnitroblok C Janského 2237 se posuvnými**

Kód	Materiál	počet	m.j.	jedn. cena	celkem
1	vyříznutí částí chodníku	4,4	bm	125 Kč	550 Kč
2	bourací práce (asfalty, betony, skládka)	10,2	m2	398 Kč	4 060 Kč
3	úprava podkladu zdvižení podkladu do nivity	10,2	m2	168 Kč	1 714 Kč
4	betonáž podkl. vrstev	10,2	m2	132 Kč	1 346 Kč
5	pokládka LA	10,2	m2	570 Kč	5 814 Kč
6	úprava podkladu,zahutnění	10,2	m2	55 Kč	561 Kč
8	vybourání a osazení obrub do beton.lože (vč.dodávky nových)	5,0	bm	445 Kč	2 225 Kč
7	doprava, přesun hmot	8,0	%	16 270 Kč	1 302 Kč
8	režie	6,0	%	17 571 Kč	1 054 Kč

cena bez DPH

18 625 Kč

Rozpočet:**„Opravy schodišť a pěších komunikací v MČ Praha 13 - Stodůlky, rok 2018“**

Objednatel:

Úřad městské části Praha 13

Odbor životního prostředí

Sluneční náměstí 2580/13

158 00 Praha 5

IČ 241687

Celkem bez DPH**636 964 Kč****DPH 21%****133 762 Kč****Celkem s DPH****770 726 Kč****1. oprava chodníku Vlachova (Floglova)**

Kód	Materiál	počet	m.j.	jedn. cena	celkem
1	vyříznutí částí chodníku	19,0	bm	125 Kč	2 375 Kč
2	bourací práce (asfalty, betony, skládka)	27,5	m2	398 Kč	10 945 Kč
3	úprava podkladu zdvižení podkladu do nívely	27,5	m2	168 Kč	4 620 Kč
4	betonáž podkl. vrstev	27,5	m2	132 Kč	3 630 Kč
5	pokládka LA	27,5	m2	570 Kč	15 675 Kč
6	úprava podkladu, zahutnění	27,5	m2	55 Kč	1 513 Kč
7	úprava poklopů řadu	1,0	kpl	657 Kč	657 Kč
8	doprava, přesun hmot	8,0	%	39 415 Kč	3 153 Kč
9	režie	6,0	%	42 568 Kč	2 554 Kč

cena bez DPH**45 122 Kč****2. Hábova**

Kód	Materiál	počet	m.j.	jedn. cena	celkem
1	vyříznutí částí chodníku	18,0	bm	125 Kč	2 250 Kč
2	bourací práce (asfalty, betony, skládka)	19,5	m2	398 Kč	7 761 Kč
3	úprava podkladu zdvižení podkladu do nívely	19,5	m2	168 Kč	3 276 Kč
4	betonáž podkl. vrstev	19,5	m2	132 Kč	2 574 Kč
5	pokládka LA	19,5	m2	570 Kč	11 115 Kč
6	úprava podkladu, zahutnění	19,5	m2	55 Kč	1 073 Kč
7	doprava, přesun hmot	8,0	%	28 049 Kč	2 244 Kč
8	režie	6,0	%	30 292 Kč	1 818 Kč

cena bez DPH**32 110 Kč****3. Kálivka**

Kód	Materiál	počet	m.j.	jedn. cena	celkem
1	vyříznutí částí chodníku	8,0	bm	125 Kč	1 000 Kč
2	bourací práce (asfalty, betony, skládka)	3,0	m2	398 Kč	1 194 Kč
3	úprava podkladu zdvižení podkladu do nívely	3,0	m2	168 Kč	504 Kč
4	úprava podkladu, zahutnění	3,0	m2	55 Kč	165 Kč
5	betonáž podkl. vrstev	3,0	m2	132 Kč	396 Kč
6	pokládka LA	3,0	m2	570 Kč	1 710 Kč
7	doprava, přesun hmot	8,0	%	4 969 Kč	398 Kč
8	režie	6,0	%	5 367 Kč	322 Kč

cena bez DPH**5 689 Kč****4. Prameniště**

Kód	Materiál	počet	m.j.	jedn. cena	celkem
1	vyříznutí částí chodníku	8,0	bm	125 Kč	1 000 Kč
2	bourací práce (asfalty, betony, skládka)	10,0	m2	398 Kč	3 980 Kč
3	úprava podkladu zdvižení podkladu do nivy	10,0	m2	168 Kč	1 680 Kč
4	úprava podkladu,zahutnění	10,0	m2	55 Kč	550 Kč
5	betonáž podkl. vrstev	10,0	m2	132 Kč	1 320 Kč
6	pokládka LA	10,0	m2	570 Kč	5 700 Kč
7	vybourání a osazení obrub do beton.lože (vč.dodávky nových)	5,0	bm	445 Kč	2 225 Kč
8	doprava, přesun hmot	8,0	%	16 455 Kč	1 316 Kč
9	režie	6,0	%	17 771 Kč	1 066 Kč

cena bez DPH

18 838 Kč

6.Kovářova

Kód	Materiál	počet	m.j.	jedn. cena	celkem
1	vyříznutí částí chodníku	50,0	bm	125 Kč	6 250 Kč
2	bourací práce (asfalty, betony, skládka)	60,0	m2	398 Kč	23 880 Kč
3	úprava podkladu zdvižení podkladu do nivy	60,0	m2	168 Kč	10 080 Kč
4	úprava podkladu,zahutnění	60,0	m2	55 Kč	3 300 Kč
5	betonáž podkl. vrstev	60,0	m2	132 Kč	7 920 Kč
6	pokládka LA	60,0	m2	570 Kč	34 200 Kč
7	pomocné jekly při pokládce LA bez obrub	26,0	bm	378 Kč	9 828 Kč
8	doprava, přesun hmot	8,0	%	95 458 Kč	7 637 Kč
9	režie	6,0	%	103 095 Kč	6 186 Kč

cena bez DPH

109 280 Kč

7.Lískova

Kód	Materiál	počet	m.j.	jedn. cena	celkem
1	vyříznutí částí chodníku	50,6	bm	125 Kč	6 325 Kč
2	bourací práce (asfalty, betony, skládka)	89,5	m2	398 Kč	35 621 Kč
3	úprava podkladu zdvižení podkladu do nivy	89,5	m2	168 Kč	15 036 Kč
4	úprava podkladu,zahutnění	89,5	m2	55 Kč	4 923 Kč
5	betonáž podkl. vrstev	89,5	m2	132 Kč	11 814 Kč
6	pokládka LA	89,5	m2	570 Kč	51 015 Kč
7	vybourání a osazení obrub do beton.lože (vč.dodávky nových)	3,0	bm	445 Kč	1 335 Kč
8	rektifikace revizní šachty	3,0	kpl	1 480 Kč	4 440 Kč
9	bourání betonové opěry	0,5	m3	3 250 Kč	1 625 Kč
10	doprava, přesun hmot	8,0	%	132 134 Kč	10 571 Kč
11	režie	6,0	%	142 704 Kč	8 562 Kč

cena bez DPH

151 266 Kč

8.Kociánova

Kód	Materiál	počet	m.j.	jedn. cena	celkem
1	vyříznutí částí chodníku	18,0	bm	125 Kč	2 250 Kč
2	bourací práce (asfalty, betony, skládka)	38,0	m2	398 Kč	15 124 Kč
3	úprava podkladu zdvižení podkladu do nivy	38,0	m2	168 Kč	6 384 Kč
4	úprava podkladu,zahutnění	38,0	m2	55 Kč	2 090 Kč
5	betonáž podkl. vrstev	38,0	m2	132 Kč	5 016 Kč
6	pokládka LA	38,0	m2	570 Kč	21 660 Kč
7	pomocné jekly při pokládce LA bez obrub	10,5	bm	378 Kč	3 969 Kč
8	doprava, přesun hmot	8,0	%	56 493 Kč	4 519 Kč
9	režie	6,0	%	61 012 Kč	3 661 Kč

cena bez DPH

64 673 Kč

9.Panská zahrada 9

Kód	Materiál	počet	m.j.	jedn. cena	celkem
1	vyříznutí částí chodníku	61,0	bm	125 Kč	7 625 Kč
2	bourací práce (asfalty, betony, skládka)	87,0	m2	398 Kč	34 626 Kč

3	úprava podkladu zvlizení podkladu do nivity	102,0	m2	168 Kč	17 136 Kč
4	úprava podkladu, zahutnění	102,0	m2	55 Kč	5 610 Kč
5	betonáž podkl. vrstev	102,0	m2	132 Kč	13 464 Kč
6	pokládka LA	102,0	m2	570 Kč	58 140 Kč
7	bourání dlažby s podkladem	15,0	m2	398 Kč	5 970 Kč
8	doprava, přesun hmot	8,0	%	142 571 Kč	11 406 Kč
9	režie	6,0	%	153 977 Kč	9 239 Kč

cena bez DPH

163 215 Kč

10. Chalabálova

Kód	Materiál	počet	m.j.	jedn. cena	celkem
1	vyříznutí částí chodníku	32,0	bm	125 Kč	4 000 Kč
2	bourací práce (asfalty, betony, skládka)	25,0	m2	398 Kč	9 950 Kč
3	úprava podkladu zvlizení podkladu do nivity	25,0	m2	168 Kč	4 200 Kč
4	úprava podkladu, zahutnění	25,0	m2	55 Kč	1 375 Kč
5	betonáž podkl. vrstev	25,0	m2	132 Kč	3 300 Kč
6	pokládka LA	25,0	m2	570 Kč	14 250 Kč
7	pomocné jekly při pokládce LA bez obrub	10,0	bm	378 Kč	3 780 Kč
8	doprava, přesun hmot	8,0	%	40 855 Kč	3 268 Kč
9	režie	6,0	%	44 123 Kč	2 647 Kč

cena bez DPH

46 771 Kč